CLÀUSULES

Primera.- Aquest contracte té per objecte l’execució de les obres i subministrament
de la instal·lació fotovoltaica a la Sala Kursaal de Valls a favor de l’empresa  E4E
SOLUCIONES ENERGETICAS S.L.  amb CIF número  B85439081  per l’import de
55.200,05 euros (cinquanta-cinc mil  dos-cents euros amb cinc-cèntims d’euro) més
11.592,00 euros (onze mil cinc-cents noranta-dos euros) en concepte d'IVA, que fa un
total de 66.792,06 euros (seixanta-sis mil set-cents noranta-dos euros amb sis cèntims
d’euro)

Segona.- Aquest contracte, que té caràcter administratiu i es tipifica com a contracte
mixt de subministrament i obres se subjectarà a: 

- Al plec de clàusules que regeixen aquesta contractació una còpia del qual s’adjunta